


עיקריות

תבשיל פריקה וחמציץ | 68
פריקה, עלי חמציץ ומנגולד בציר לימון פרסי, בצל קלוי, צנוברים ויוגורט                            

פפרדלה זנב שור | 88
פפרדלה, תבשיל זנב שור ואונטריב בירקות שורש ויין לבן, חמאת תירס, גרידת לימון ועירית

דונר טלה | 136
טלה בצלייה ארוכה, עגבניות, בורלה בצל, עלים, פלפל חריף וצנוברים, יוגורט לימון כבוש, מוגש על פיתה יוונית ותפוחי אדמה בייבי

דניס וקרם תירס | 146
פילה דניס צלוי, חמאת תירס, כרישה, עגבניות שרי צלויות ושמן עירית

שניצל ופירה | 86
חזה עוף מטוגן בציפוי פריך ופירה תפוח אדמה חמאתי

סיח שווארמה | 122
שכבות של פרגיות בפריסה דקה , צזיקי, פלפל חריף קלוי מיץ עגבנייה וכוסברה, מוגש על פיתה יוונית, תוספת לבחירה

סטייק אנד אגז | 108
מינוט סטייק על הפלאנצ׳ה, עגבניות שרי צלויות, קוביות תפוח אדמה ,ביצת עין ועלי רוקט

ואסיו סטייק | 146
נתח ואסיו צלוי, חמאת סויה ופלפל שחור, בורלה בצל, פולי סויה וקונפי שום

אנטריקוט עגלה | 228
400 גרם מוגש עם תפוח אדמה בייבי,  ברוקולי ואספרגוס

ציפס | פירה | פוטטוס | סלט | בצל בטמפורה | 36
בהזמנת מנה עיקרית | 18 

המבורגר דז׳ה בו | 88

רוטב בורגר, חסה, בצל סגול, עגבנייה, מלפפון חמוץֿ, תוספת לבחירה | ביונד מיט טבעוני

צ׳יזבורגר מושחת | 98

גבינת צ׳דר, אסאדו מפורק, חמאת צ׳ילי , רוטב בורגר, חסה, בצל סגול, מלפפון חמוץ וצ׳יפס     

שניצל בחלה | 76

מטבוחה,טחינה,לימון כבוש וסלט חציל קלוי

שניצלונים | 68

 מוגש עם צ׳יפס

כנפיים| 58/92

שעועית ירוקה,כוסברה,חמאת צ׳ילי צהוב (12-22 יח׳)

אדממה | 48

פולי סויה,ויניגרט סויה



ראשונות

חלה ומטבלים | 34

פלפלים מטוגנים | 32
פדרון מתוקים וחלפיניו חריפים,שמן זית, מלח ים, מיץ עגבניה  

כרישה וקרם תירס | 62 
כרישה צלויה, חמאת תירס ומנצ׳גו כמהין                               

ספייסי טונה דז׳ה בו | 72 
טונה אדומה באיולי ספייסי, קריספי רייס, אבוקדו, צ׳ילי אדום ובצל ירוק               

סביצ׳ה דג ים | 66
דג ים, כוסברה, נענע, בזיליקום, בצל ירוק, צ׳ילי, וויניגרט עגבניות צהובות וג׳ינג׳ר

קרפצ׳יו בקר | 72
פרמז׳ן, רוקט, בצל סגול, בלסמי, איולי קיסר מוגש עם טוסטונים

שקדי עגל משוויה | 74
משוויה ירקות שרופים, יוגורט, טחינה, עמבה, לימון כבוש ופטרוזיליה

כרוב צלוי | 64
טחינה, סילאן ושקדים קלויים

סלט שמש | 68
חסות, מלפפון, שעועית ירוקה, ברוקולי, זוקיני, בצל סגול, בצל ירוק, צ׳ילי , בזיליקום, שקדים, ויניגרט סויה ואיולי בזיליקום                     

סלט עגבניות וגבינת בוראטה | 78
עגבניות מגי ושרי צבעוניות, בצל סגול, בזיליקום, אגוזי לוז ובלסמי מיושן              

סלט חסות וגבינה כחולה | 76
חסה לאליק וליטל ג׳אם, עלים, וינגרט הדרים, פאקן וקשיו מקורמל ופרי עונתי

סלט קיסר | 74
חסות, איולי קיסר, פרמז׳ן, בצל סגול, חזה עוףֿ/טופו וקורטונים

פאני פורי דג | 68
דג נא, בצל סגול, בצל ירוק, צ׳ילי, איולי בזיליקום ומיץ עגבניות חריף

פאני פורי אסאדו | 66
אסאדו מפורק, טחינה, שחלות עגבנייה, שאלוט מוחמץ ומיץ עגבניות חריף







Star ters

Challah Bread and Dips | 34

Fried Peppers | 32
Sweet peppers, padrֿon peppers, sea salt, tomato juice
Leek and Corn Cream | 62
Roasted leek, corn butter cream, and truffled Manchego
Deja Bu Spicy Tuna | 72
Red tuna, spicy aioli, crispy rice, avocado, red chili, spring onion
Fish Ceviche | 66
Cilantro, mint, basil, scallions, chili
green Tabasco yellow tomato, and ginger vinaigrette
Beef Carpaccio | 72
Arugula, red onion, Caesar aioli, balsamic vinegar, parmesan
served with toasted bread
Mashwiya Sweetbreads | 74
Roasted sweetbreads, mashwiya, yogurt pickled lemon amba, tahini and parsley
Roasted Cabbage | 62
Tahini, date honey and almonds

 
Shemesh Salad | 68
Lettuce, cucumber, green beans, broccoli, zucchini
red onion, chili, scallions, basil, almonds, basil aioli, soy vinaigrette
Tomato Burrata Salad | 78
Maggie and cherry tomatoes, red onion, basil
hazelnuts, balsamic vinegar
Lettuce and Blue Cheese Salad | 76
Little Gem lettuce, greens, seasonal fruit, caramelized pecans and cashews, citrus 
vinaigrette
Caesar Salad | 74
Lettuce, Little Gem lettuce, chicken breast or crispy tofu, boiled egg
parmesan aioli, croutons, red onion. 

Fish Panipuri | 68
Raw red tuna fish, red onion, scallions, chili, basil aioli and spicy tomato juice. 
Asado Panipuri | 66
Tahini, pickled shallots, beef stock and spicy tomato juice. 



Main Course

Freekeh and Sour Grass Stew | 68 
Freekeh with sour grass leaves and chard,cooked with Persian lemon
roasted onion, pine nuts and cold yogurt
Oxtail Pappardelle | 88
Pappardelle, oxtail and chuck roast stew with root vegetables and white wine, corn butter 
lemon zest and chives parmesan
Lamb Doner | 136
Long roasted lamb, tomatoes, leaves, hot pepper and pine nuts
on greek pita, yogurt and lemon and baby potatoes
Sea Bream and corn cream | 146
Roasted sea bream fillet, leek and cherry tomatoes, chive oil
Chicken Schnitzel | 86
Fried chicken breast with crispy coating served with mashed potatoes
Shawarma | 122
Thinly sliced chicken thigh on a skewer, tzatziki, hot pepper, tomatoes
cilantro, served with greek pita bread and side dish
Steak & Eggs | 108
A la minute steak, roasted cherry tomatoes, fried potato cubes, fried eggs and arugula
Wasio Steak | 146
Grilled Wasio steak with soy butter and black pepper 
roasted onions, soybeans and garlic confit
Ribeye 400g | 228
Served with baked potatoes, broccoli and aspargus

French Fries | Mashed Potatoes | Potatoes |Salad |Tempura Onion Rings | 36
when ordering a main course | 18

Deja Bu Hamburger | 88
House Burger Sauce, lettuce, red onion, tomato, pickles and side         
dish/(Beyond Meat)
Dirty Cheeseburger | 98
Cheddar, shredded asado beef, yellow chili butter, house Burger Sauce 
lettuce, red onion, pickles and a side dish
Schnitzel in Challah | 76 
Matbucha, tahini, pickled lemon, roasted eggplant salad
Crispy Chicken Fingers | 68
Served with french fries
Chicken Wings | 58/92
 12/22 fried wings, green beans covered in yellow chili butter sauce
Edamame | 48





16
16
16
16
16
16
16
16
20
20
16
16
16

16|26
16|26

38
38
38
44
42

42
48
44
48

38
40
42
38
44
44
46

48
40
42
46
48
48
48

38

12
XV
18

40
48
58
68
48
96
58

44

12
15
18
12
18

10
12

16

54
56
70
82
56
84
52
78
56
76

52
72
78
48
46
56
58

68
96

VS
XO

XO

58
98
96

0.0

6
 IPA

IPA

34
35
36
38
39

34
36
36
38
42
46
28

38
38
38
38

54
54
52
52
44
46

24

47

44
48
42
60
50
54
56

3
7

42
48
44
44

1800

42
44
46
56

60
60
60
68
72
96

38

72

58
62
68

58 VS



Soft Drinks
Coca Cola
Coke Zero
Sprite
Sprite Zero
Fanta
Root Beer

Grapes Juice
Lemonade 
Orange Juice
Tonic
Ginger Beer
Perrier
San Pellegrino
San Benedetto

16
16
16
16
16
16
16
16
20
20
16
16
14
16/26
16/26

Apéritif
Martini Bianco
Martini Rosso
Martini Extra Dry
Campari
Aperol

38
38
38
44
42

Digestif
Becherovka
Chartreuse Green
Fernet Branca
Jägermeister

42
48
44
48

Liquors
Malibu
Kahlúa
Baileys Irish Cream
Cointreau
Southern Comfort
Amaretto Disaronno
Drambuie

38
40
42
38
44
44
46

Anise
Arak Noah
Arak Ashkelon
Elite
Pernod
Ricard
Pastis
Ouzo Plomari

48
40
42
46
48
48
48

Grappa
Alexander 38

Bourbon Whiskey
Four Roses
Four Roses Single Barrel
Four Roses Small Batch
Jack Daniels
Jim Beam White
Bulleit Bourbon
Bulleit Rye

52
72
78
48
46
56
58

Scottish Whiskey
Balentines
Chivas 12
Chivas XV
Chivas 18
Johnny Walker Black
Johnny Walker Blue
Monkey Shoulder

40
48
58
68
48
96
58

Irish Whiskey
Jameson 44

Single Malt
Glenlivet Founders
Glenlivet 12
Glenlivet 15
Glenlivet 18

Glenmorangie 10
Macallan 12
Scapa 
Lagavulin 16

54
56
70
82
56
84
52
78
56
76

Japanese Whiskey
Akashi
Yamazaki

68
96

Cognac
Hennessy VS
Hennessy XO
Remy Martin XO

58
98
94

Draft Beer
Goldstar
Goldstar UF
Heineiken
Paulaner
Lagunitas

Bottled Beer
Heineiken
Stella Artois
Corona
Leifman's
Maredsous
Kasteel Rouge
Heineiken 0.0

Israeli Boutique Beers
Herzl 6% Kapara
Herzl IPA
Herzl Changing Bottle
Shapira Pale Ale
Shapira IPA

34
35
36
38
39

34
36
36
38
42
46
28

38
38
38
38
38

Vodka
Beluga Noble
Grey Goose
Tito's
Thinkers
Absolut
Finlandia

54
54
52
52
44
46

Gin
Beefeater
Beefeater 24
Playmouth
Monkey 47
Bombay Sapphire
Hendrick's
Thinkers

44
48
42
60
50
54
56

Rum
Havana Club 3
Havana Club 7
Captain Morgan Spice
Sailor Jerry

42
48
44
44

Tequila
Olmeca Blanco
Olmeca Gold
Avión Silver
Patron Silver
Patron Anejo
Patron Reposado
Don Julio Silver
Don Julio Anejo
Casamigos Silver
Casamigos Anejo

42
44
46
56
72
60
60
68
72
96

1800 60

Woodford Reserve
Woodford Rye
Thinkers

58
62
68

Remy Martin VS 58

Fuze Tea



3

 קוניאק,פרנו,סירופ תבליני חורף,קליפת תפוז

3

60

68

64

62

58

56

56

56

624

2020

2020

2019

ott, ott

250 Freixenet

48|184
64|254
62|246

228
278
296
378
388
548
586
686

1186

46|186
236
248
258
296
428

46|184
46|184

178
212
228
248
246
258
286

46
146

36|146
644
724

ברוט
ג׳ום סרה ברוט, ספרד

קצרין,ישראל

סגל,ישראל

יין

קברנה



Dav
hav

W
hav

Orie
ouz
Abr

Har

cr
Bro
v

id Citadel
ana club 3, sour, mint, cucumber

King David
beefeater, sour, basil leaves
Mamila
pink beefeater, malibu, sour, mint, berries

aldorf
ana 3, passion fruit, lemon juice,

pineapple juice 
nt
o, honey, mint, sour
aham Hostel

ballantines whisky, honey, lemon juice, ginger
mony

ballantines whisky, cherry extract, sour, 
anberries, cinnamon

wn
odka, coffee liqueur, espresso, milk/cream

We also serve all the classic cocktails :)

60

68

64

62

58

56

56

56

Cocktails

48|184
64|254
62|246
228
388
278
296
378
388
388
548
586
686
1186

46|184
236
248
258
296
428

46|184
46|184
178
212
228
248
246
258
286

46
146
36|146
644
724

Red
Platinum Cabernet Sauvignon, Barkan, Israel
Whole Cluster Pinot Noir, Segal, Israel
Merlot, Yarden, Israel
Cabernet Sauvignon, Altitude 624, Israel
Nahal Yatir, Yatir, Israel
Mt. Amassa, Yatir, Israel
Petit Castel, Castel, Israel
Raziel 2020, Israel
Creek, Yatir, Israel
Cabernet Sauvignon Petit UF, Segal, Israel
Grand Vin 2020, Castel, Israel
Yaar, Yatir, Israel
Cabernet Sauvignon Bar'on, Golan Heights, Israel
Katzrin 2019, Golan Heights, Israel

Rosé
Vin Gris, Beta, Israel
Gris de Marselan, Recanati, Israel
Mt. Amassa Rosé, Yatir, Israel
Rosé du Castel , Israel
Miraval, France
Domaines Ott, Chateau Romassan, France

White
Chardonnay, Yarden, Israel
Gewurztraminer, Yarden, Israel
Sauvignon, Mud House, New Zealand
Chardonnay Wild Fermentation, Segal, Israel
Sauvignon Blanc, Yarden, Israel
Mt. Amassa, Yatir, Israel
Chablis, Domaine Fourrey, France
Sancerre, Domaine de a Rossignole, France
C Blanc du Castel 2021, Israel

Sparkling
Cava Freixenet, Spain (250ml)
Cava, Iberca, Spain
Lambrosco Rosé, Emiliano, Italy
Moët & Chandon Brut
Moët & Chandon Rosé

wine


