



עיקריות

תבשיל פריקה וחמציץ | 68

פריקה, עלי חמציץ ומנגולד בציר לימון פרסי, בצל קלוי, צנוברים ויוגורט

פפרדלה זנב שור | 88

פפרדלה, תבשיל זנב שור ואונטריב בירקות שורש ויין לבן, חמאת תירס, גרידת לימון ועירית

דונר טלה | 136

טלה בצלייה ארוכה, עגבניות, בורלה בצל, עלים, פלפל חריף וצנוברים, יוגורט לימון כבוש, מוגש על פיתה יוונית ותפוחי אדמה בייבי

דניס וקרם תירס | 146

פילה דניס צלוי, חמאת תירס, כרישה, עגבניות שרי צלויים ושמן עירית

שניצל ופירה | 86

חזה עוף מטוגן בציפוי פריך ופירה תפוח אדמה חמאתי

סיח שווארמה | 122

שכבות של פרגיות בפריסה דקה, צזיקי, פלפל חריף קלוי מיץ עגבנייה וכוסברה, מוגש על פיתה יוונית, תוספת לבחירה

סטייק אנד אגז | 108

מינוט סטייק על הפלאנצ'ה, עגבניות שרי צלויים, קוביות תפוח אדמה, ביצת עין ועלי רוקט

ואסיו סטייק | 146

נתח ואסיו צלוי, חמאת סויה ופלפל שחור, בורלה בצל, פולי סויה וקונפי שום

אנטריקוט עגלה | 228

400 גרם מוגש עם תפוח אדמה בייבי, ברקולי ואספרגוס

ציפס | פירה | פוטטוס | סלט | בצל בטמפורה | 36

בהזמנת מנה עיקרית | 18

המבורגר דז'ה בו | 88

רוטב בורגר, חסה, בצל סגול, עגבנייה, מלפפון חמוץ, תוספת לבחירה | ביונד מיט טבעוני

צ'זבורגר מושחת | 98

גבינת צ'דר, אסאדו מפורק, חמאת צ'ילי, רוטב בורגר, חסה, בצל סגול, מלפפון חמוץ וצ'יפס

שניצל בחלה | 76

מטבוחה, טחינה, לימון כבוש וסלט חציל קלוי

שניצלונים | 68

מוגש עם צ'יפס

כנפיים | 58/92

שעועית ירוקה, כוסברה, חמאת צ'ילי צהוב (22-12 יח')

אדממה | 48

פולי סויה, ויניגרט סויה

ראשונות

חלה ומטבלים | 34

פלפלים מטוגנים | 32

פדרון מתוקים וחלפניו חריפים, שמן זית, מלח ים, מיץ עגבניה

כרישה וקרם תירס | 62

כרישה צלוייה, חמאת תירס ומנצ'גו כמהין

ספייסי טונה דז'ה בו | 72

טונה אדומה באיולי ספייסי, קריספי רייס, אבוקדו, צ'ילי אדום ובצל ירוק

סביצ'ה דגים | 66

דג ים, כוסברה, נענע, בזיליקום, בצל ירוק, צ'ילי, וויניגרט עגבניות צהובות וג'ינג'ר

קרפצ'יו בקר | 72

פרמז'ן, רוקט, בצל סגול, בלסמי, איולי קיסר מוגש עם טוסטונים

שקדי עגל משויה | 74

משויה ירקות שרופים, יוגורט, טחינה, עמבה, לימון כבוש ופטרוזיליה

כרוב צלוי | 64

טחינה, סילאן ושקדים קלויים

סלט שמש | 68

חסות, מלפפון, שעועית ירוקה, ברוקולי, זוקיני, בצל סגול, בצל ירוק, צ'ילי, בזיליקום, שקדים, וויניגרט סויה ואיולי בזיליקום

סלט עגבניות וגבינת בוראטה | 78

עגבניות מגי ושרי צבעוניות, בצל סגול, בזיליקום, אגוזי לוז ובלסמי מיושן

סלט חסות וגבינה כחולה | 76

חסה לאליק וליטל ג'אם, עלים, וויניגרט הדרים, פאקן וקשיו מקורמל ופרי עונתי

סלט קיסר | 74

חסות, איולי קיסר, פרמז'ן, בצל סגול, חזה עוף/טופו וקורטונים

פאני פורי דג | 68

דג נא, בצל סגול, בצל ירוק, צ'ילי, איולי בזיליקום ומיץ עגבניות חריף

פאני פורי אסאדו | 66

אסאדו מפורק, טחינה, שחלות עגבנייה, שאלוט מוחמץ ומיץ עגבניות חריף

DeJa
BU

DeJa
BU

Starters

Challah Bread and Dips | 34

Fried Peppers | 32

Sweet peppers, padron peppers, sea salt, tomato juice

Leek and Corn Cream | 62

Roasted leek, corn butter cream, and truffled Manchego

Deja Bu Spicy Tuna | 72

Red tuna, spicy aioli, crispy rice, avocado, red chili, spring onion

Fish Ceviche | 66

Cilantro, mint, basil, scallions, chili

green Tabasco yellow tomato, and ginger vinaigrette

Beef Carpaccio | 72

Arugula, red onion, Caesar aioli, balsamic vinegar, parmesan

served with toasted bread

Mashwiya Sweetbreads | 74

Roasted sweetbreads, mashwiya, yogurt pickled lemon amba, tahini and parsley

Roasted Cabbage | 62

Tahini, date honey and almonds

Shemesh Salad | 68

Lettuce, cucumber, green beans, broccoli, zucchini

red onion, chili, scallions, basil, almonds, basil aioli, soy vinaigrette

Tomato Burrata Salad | 78

Maggie and cherry tomatoes, red onion, basil

hazelnuts, balsamic vinegar

Lettuce and Blue Cheese Salad | 76

Little Gem lettuce, greens, seasonal fruit, caramelized pecans and cashews, citrus vinaigrette

Caesar Salad | 74

Lettuce, Little Gem lettuce, chicken breast or crispy tofu, boiled egg

parmesan aioli, croutons, red onion.

Fish Panipuri | 68

Raw red tuna fish, red onion, scallions, chili, basil aioli and spicy tomato juice.

Asado Panipuri | 66

Tahini, pickled shallots, beef stock and spicy tomato juice.

Main Course

Freekeh and Sour Grass Stew | 68

Freekeh with sour grass leaves and chard, cooked with Persian lemon roasted onion, pine nuts and cold yogurt

Oxtail Pappardelle | 88

Pappardelle, oxtail and chuck roast stew with root vegetables and white wine, corn butter lemon zest and chives parmesan

Lamb Doner | 136

Long roasted lamb, tomatoes, leaves, hot pepper and pine nuts on greek pita, yogurt and lemon and baby potatoes

Sea Bream and corn cream | 146

Roasted sea bream fillet, leek and cherry tomatoes, chive oil

Chicken Schnitzel | 86

Fried chicken breast with crispy coating served with mashed potatoes

Shawarma | 122

Thinly sliced chicken thigh on a skewer, tzatziki, hot pepper, tomatoes cilantro, served with greek pita bread and side dish

Steak & Eggs | 108

A la minute steak, roasted cherry tomatoes, fried potato cubes, fried eggs and arugula

Wasio Steak | 146

Grilled Wasio steak with soy butter and black pepper roasted onions, soybeans and garlic confit

Ribeye 400g | 228

Served with baked potatoes, broccoli and asparagus

French Fries | Mashed Potatoes | Potatoes | Salad | Tempura Onion Rings | 36

when ordering a main course | 18

Deja Bu Hamburger | 88

House Burger Sauce, lettuce, red onion, tomato, pickles and side dish/(Beyond Meat)

Dirty Cheeseburger | 98

Cheddar, shredded asado beef, yellow chili butter, house Burger Sauce lettuce, red onion, pickles and a side dish

Schnitzel in Challah | 76

Matbucha, tahini, pickled lemon, roasted eggplant salad

Crispy Chicken Fingers | 68

Served with french fries

Chicken Wings | 58/92

12/22 fried wings, green beans covered in yellow chili butter sauce

Edamame | 48



	אפריטיף	
38	מרטיני ביאנקו	40
38	מרטיני רוֹסו	48
38	מרטיני אקסטרה דריי	58
44	קמפרי	68
42	אפרול	48
		96
		58
	דז'סטיף	
42	בחרובקה	
48	שארטרז ירוק	
44	פרנה ברנקה	44
48	ייגמייסטר	
	ליקרים	
38	מאליבו	54
40	קלואה	56
42	בייליס	70
38	קואנטרו	82
44	סאות'רן קומפורט	56
44	אמרטו דיסרונו	84
46	דרמבוי	52
		78
		56
		76
	אניס	
48	ארק נוח	
40	ארק אשקלון	
42	ארק עלית	52
46	פרנו	72
48	ריקרד	78
48	פסטיס	48
48	אוזו פלומרי	46
		56
		58
		58
38	נונינו	62
		68
	גראפה	
	שתיה קלה	
16	קוקה קולה	
16	קולה זירו	68
16	ספרייט	96
16	ספרייט זירו	
16	פאנטה	
16	בירה שחורה	58
16		98
16	מיץ ענבים	96
20	לימונדה	58
20	תפוזים	
16	טוניק	
16	גינג'ר ביר	
16	פרייר	
16 26	סן פלגרינו	
16 26	סן בנדטו	

	וויסקי סקוטי	
34	בלנטינס	34
35	שיבאס 12	35
36	שיבאס XV	36
38	שיבאס 18	38
39	ג'וני ווקר בלאק	39
	ג'וני ווקר בלו	
	מאנקי שולדר	
		34
	וויסקי אירי	
36	גיימסון	36
36		36
38		38
42		42
46		46
28		28
	סינגל מאלט	
	גלנליווט פאונדרס	
	גלנליווט 12	
	גלנליווט 15	
	גלנליווט 18	38
	גלנפידיך 12	38
	גלנפידיך 18	38
	גלנמורנג'י 10	38
	מקאלן 12	38
	סקאפה	
	לגולין 16	
	וויסקי ברבן	
54	פור רוזס	54
54		54
52	פור רוזס סינגל ברל	52
52	פור רוזס סמול באצ'	52
44	ג'ק דניאלס	44
46	ג'ים בים לבן	46
	בולט ברבן	
	בולט ריי	
	וודפורד רזבר	44
	וודפורד ריי	48
	ת'ינקרס	42
		60
	וויסקי יפני	
50	אקאשי	50
54	יאמאזקי	54
56		56
	קוניאק	
42	הנסי VS	42
48	הנסי XO	48
44	רמי מרטן XO	44
44	רמי מרטן VS	44

	בירות חבית
	גולדסטאר
	גולדסטאר אנפילטרד
	הייניקן
	פאולנר
	לגוניטאס
	בירות בקבוק
	הייניקן
	סטלה
	קורונה
	ליפמנס
	מרדסו
	קסטיל רוז'
	הייניקן 0.0
	בירות בוטיק ישראליות
	הרצל 6 אחוז כפרה
	הרצל IPA
	שפירא פייל אייל
	שפירא IPA
	שפירא סטואט
	וודקה
	בלוגה נובל
	גריי גוס
	טיטוס
	ת'ינקרס
	אבסולוט
	פינלנדיה
	ג'ין
	ביפיטר
	ביפיטר 24
	פליימות'
	מאנקי 47
	בומביי ספייר
	הנדריקס
	ת'ינקרס
	רום
	הוואנה קלאב 3
	הוואנה קלאב 7
	קפטן מורגן ספייס
	סיילור ג'רי
	סקילה
	אולמקה בלנקו
	אולמקה גולד
	אביון סילבר
	פטרון סילבר
	פטרון אנייחו
	פטרון ראפוסדאו
	1800
	דון חוליו סילבר
	דון חוליו אנייחו
	קאסמיגוס סילבר
	קאסמיגוס אנייחו

Draft Beer

Goldstar	34
Goldstar UF	35
Heineken	36
Paulaner	38
Lagunitas	39

Bottled Beer

Heineken	34
Stella Artois	36
Corona	36
Leifman's	38
Maredsous	42
Kasteel Rouge	46
Heineken 0.0	28

Israeli Boutique Beers

Herzl 6% Kapara	38
Herzl IPA	38
Herzl Changing Bottle	38
Shapira Pale Ale	38
Shapira IPA	38

Vodka

Beluga Noble	54
Grey Goose	54
Tito's	52
Thinkers	52
Absolut	44
Finlandia	46

Gin

Beefeater	44
Beefeater 24	48
Playmouth	42
Monkey 47	60
Bombay Sapphire	50
Hendrick's	54
Thinkers	56

Rum

Havana Club 3	42
Havana Club 7	48
Captain Morgan Spice	44
Sailor Jerry	44

Tequila

Olmecca Blanco	42
Olmecca Gold	44
Avión Silver	46
Patron Silver	56
Patron Anejo	72
Patron Reposado	60
Don Julio Silver	60
Don Julio Anejo	68
Casamigos Silver	72
Casamigos Anejo	96
1800	60

Scottish Whiskey

Balentine's	40
Chivas 12	48
Chivas XV	58
Chivas 18	68
Johnny Walker Black	48
Johnny Walker Blue	96
Monkey Shoulder	58

Irish Whiskey

Jameson	44
---------	----

Single Malt

Glenlivet Founders	54
Glenlivet 12	56
Glenlivet 15	70
Glenlivet 18	82
Glenfiddich 12	56
Glenfiddich 18	84
Glenmorangie 10	52
Macallan 12	78
Scapa	56
Lagavulin 16	76

Bourbon Whiskey

Four Roses	52
Four Roses Single Barrel	72
Four Roses Small Batch	78
Jack Daniels	48
Jim Beam White	46
Bulleit Bourbon	56
Bulleit Rye	58
Woodford Reserve	58
Woodford Rye	62
Thinkers	68

Japanese Whiskey

Akashi	68
Yamazaki	96

Cognac

Hennessy VS	58
Hennessy XO	98
Remy Martin XO	94
Remy Martin VS	58

Apéritif

Martini Bianco	38
Martini Rosso	38
Martini Extra Dry	38
Campari	44
Aperol	42

Digestif

Becherovka	42
Chartreuse Green	48
Fernet Branca	44
Jägermeister	48

Liquors

Malibu	38
Kahlúa	40
Baileys Irish Cream	42
Cointreau	38
Southern Comfort	44
Amaretto Disaronno	44
Drambuie	46

Anise

Arak Noah	48
Arak Ashkelon	40
Elite	42
Pernod	46
Ricard	48
Pastis	48
Ouzo Plomari	48

Grappa

Alexander	38
-----------	----

Soft Drinks

Coca Cola	16
Coke Zero	16
Sprite	16
Sprite Zero	16
Fanta	16
Root Beer	16
Fuze Tea	16
Grapes Juice	16
Lemonade	20
Orange Juice	20
Tonic	16
Ginger Beer	16
Perrier	14
San Pellegrino	16/26
San Benedetto	16/26

אדום

48 184	קברנה סוביניון פלטינום, ברקן, ישראל
64 254	פינו נואר אשכולות שלמים, סגל, ישראל
62 246	מרלו, ירדן, ישראל
228	קברנה סוביניון "אלטיטוד 624", ישראל
278	הר עמשא אדום, יתיר, ישראל
296	פטיט קסטל, קסטל ישראל
378	רזיאל 2020, ישראל
388	נחל, יתיר, ישראל
548	גרנד וין 2020, קסטל, ישראל
586	יער, יתיר, ישראל
686	קברנה בר און, רמת הגולן, ישראל
1186	רום 2019 קצרין, ישראל

רוזה

46 186	וין גרי, בטא, ישראל
236	גרי דה מרסלאן, רקנאטי, ישראל
248	הר עמשא רוזה, יתיר, ישראל
258	קסטל רוזה, ישראל
296	מיראבל, מיראבל, צרפת
428	דומיין ott, ott, צרפת

לבנים

46 184	שרדונה, ירדן, ישראל
46 184	גוורצטרמינר, ירדן, ישראל
178	סוביניון בלאן, מאד האוס, ניו זילנד
212	שרדונה התססה פראית, ישראל
228	סוביניון בלאן, ירדן, ישראל
248	הר עמשא לבן, יתיר, ישראל
246	שאבלי, דומיין פורי, צרפת
258	סנסר, דומיין דה לה רוסיניול, צרפת
286	קסטל, סי בלאן, ישראל

מבעבעים

46	קאווה Freixenet ברוט, ספרד (250 מ"ל)
146	קאווה ג'ום סרה ברוט, ספרד
36 146	למברוסקו רוזה, חצי יבש, איטליה
644	מואט ושנדו ברוט
724	מואט ושנדו רוזה

קוקטיילים

מצודת דוד
60 האוונה קלאב 3, סאוור, נענע ומלפפון

קינג דיוויד
68 קוניאק, פרנו, סירופ תבליני חורף, קליפת תפוז

ממילא
64 ביפיטר פינק, מליבו, סאוור, נענע ופירות יער

וולדורף
62 האוונה קלאב 3, פסיפלורה, מיץ לימון, מיץ אננס

אורינט
58 אוזו, דבש, נענע, סאוור

אברהם הוסטל
56 בלנטינס, דבש, מיץ לימון וג'ינג'ר כתוש

הרמוני
56 בלנטינס, תמצית דובדבן, סאוור, חמוציות וקינמון

בראון
56 וודקה, ליקר קפה, אספרסו, חלב/שמנת

בנוסף...
אנחנו מגישים את כל הקוקטיילים הקלאסיים

wine

Red

Platinum Cabernet Sauvignon, Barkan, Israel	48 184
Whole Cluster Pinot Noir, Segal, Israel	64 254
Merlot, Yarden, Israel	62 246
Cabernet Sauvignon, Altitude 624, Israel	228
Nahal Yatir, Yatir, Israel	388
Mt. Amassa, Yatir, Israel	278
Petit Castel, Castel, Israel	296
Raziel 2020, Israel	378
Creek, Yatir, Israel	388
Cabernet Sauvignon Petit UF, Segal, Israel	388
Grand Vin 2020, Castel, Israel	548
Yaar, Yatir, Israel	586
Cabernet Sauvignon Bar'on, Golan Heights, Israel	686
Katzrin 2019, Golan Heights, Israel	1186

Rosé

Vin Gris, Beta, Israel	46 184
Gris de Marselan, Recanati, Israel	236
Mt. Amassa Rosé, Yatir, Israel	248
Rosé du Castel, Israel	258
Miraval, France	296
Domaines Ott, Chateau Romassan, France	428

White

Chardonnay, Yarden, Israel	46 184
Gewurztraminer, Yarden, Israel	46 184
Sauvignon, Mud House, New Zealand	178
Chardonnay Wild Fermentation, Segal, Israel	212
Sauvignon Blanc, Yarden, Israel	228
Mt. Amassa, Yatir, Israel	248
Chablis, Domaine Fourrey, France	246
Sancerre, Domaine de a Rossignole, France	258
C Blanc du Castel 2021, Israel	286

Sparkling

Cava Freixenet, Spain (250ml)	46
Cava, Iberca, Spain	146
Lambrosco Rosé, Emiliano, Italy	36 146
Moët & Chandon Brut	644
Moët & Chandon Rosé	724

Cocktails

David Citadel

havana club 3, sour, mint, cucumber 60

King David

beefeater, sour, basil leaves 68

Mamila

pink beefeater, malibu, sour, mint, berries 64

Waldorf

havana 3, passion fruit, lemon juice, pineapple juice 62

Orient

ouzo, honey, mint, sour 58

Abraham Hostel

ballantines whisky, honey, lemon juice, ginger 56

Harmony

ballantines whisky, cherry extract, sour, cranberries, cinnamon 56

Brown

vodka, coffee liqueur, espresso, milk/cream 56

We also serve all the classic cocktails :)